
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РШНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

0^ 2023 року

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельних ділянок на земельну ділянку 
комунальної власності з кадастровим номером 5620855100:04:015:0007, що 
перебуває в користуванні на умовах оренди у ТОВ «Центр «Сонячне ремесло»

З метою забезпечення ведення Державного земельного кадастру, 
встановлення меж та розмірів земельних ділянок, їх кількісних та якісних 
характеристик, необхідних для ефективного використання земель та прийняття 
відповідних рішень селищною радою, розглянувши пропозиції в листі 
Товариства з обмеженою відповідальністю «Центр «Сонячне ремесло» від 
14.08.2023 року та враховуючи додану до нього нотаріально засвідчену згоду на 
поділ земельної ділянки з кадастровим номером 5620855100:04:015:0007, 
керуючись статтями 12, 79-1, 83, ПО, 186 Земельного кодексу України, статтями 
19, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини першої статті 
26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» (зі змінами та доповненнями), враховуючи рекомендації постійної 
комісії з економічних питань, управління комунальною власністю, житлово- 
комунального господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, 
екології, природокористування та благоустрою, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Надати Володимирецькій селищній раді дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок на 
земельну ділянку комунальній власності площею 60,3217 га (кадастровий 
номер: 5620855100:04:015:0007), цільове призначення якої для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами, що розташована за 
межами населених пунктів на території Володимирецької селищної ради 
Вараського району Рівненської області та перебуває в користуванні на умовах 
оренди у ТОВ «Центр «Сонячне ремесло» згідно Договору оренди земельної 
ділянки від 04.12.2018 року зі збереженням умов цього договору для 
новоутворених земельних ділянок (окрім кадастрового номеру та площі) та без 
зміни їх цільового призначення.



2, Доручити селищному голові Василю КОВЕНЬКУ від імені селищної 
ради укласти з виконавцем робіт (розробником технічної документації із 
землеустрою) та Товариством з обмеженою відповідальністю «Центр «Сонячне 
ремесло» трьохсторонній договір на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок.

3. Витрати по виготовленню технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних ділянок покласти на Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Центр «Сонячне ремесло».

4. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок подати на розгляд сесії Володимирецької 
селищної ради згідно вимог чинного законодавства.

5. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного 
голови Арсенію КОТд

І л
Селищний голо:

Оу

Василь КОВЕНЬКО


